令和  年  月  日

栗原市長 殿

                  住    所

                  氏名又は名称               ㊞

代表者の氏名

電 話 番 号

行政財産工事施工承認申請書

 下記のとおり、工事の施工をしたいので申請します。

記

 １ 工事の施工をしようとする行政財産

   １）所在地及び地目

   ２）面積等

 ２ 工事する理由

 ３ 工事の期間   （開始）    年   月   日

           （終了）    年   月   日